LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro - Lima 27
Central Telefónica: (511) 411-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com.pe
Luminaria de techo - Iluminación Decorativa
Descripción
Usos
Características de la Luminaria
-Material cuerpo: Metal
-Material esfera: Vidrio
-Acabado: Cromado
-Dimensiones cuerpo: Ø300x1200mm
-Colores:
-Interiores Comerciales
-Residenciales
-Espacios comunes
-Baños de visita
-Vestibulos
-Pasillos
-Comedores
-Salas
-Dormitorios
Luminaria colgante con diseño sobrio y elegante. Sólo para uso en interiores. No incluye
bombillo/foco. Potencia 1xE27 40W máx.
Luminaria
para Suspender
W
V
Hz
1xE27 40W Máx.
220V
50-60Hz
Datos técnicos
Dimensiones
74-800/E27/220V/SL       I    146522      I     T001-L001-F004-S002     I     7750902122203
E27
Ø300mm
110mm
1200m
m